第１号様式（第3条第1項）

屋外広告物等表示（設置）許可申請書

令和　　年　　月　　日
館山市長　　　　　　　　　　　　様

申請者　住　　所
氏　　名

法人にあっては、主たる事務所の
所在地及び名称並びに代表者の氏名
電話番号

次のとおり屋外広告物等を表示（設置）したいので、許可されるよう千葉県屋外広告物条例
第６条第１項

第６条の２第３項　　の規定により申請します。
第８条第２項

１　工事施行者及び広告意匠設計者の住所氏名

　　　　　　　　　　　登録番号　千葉県屋外広告業登録第　　　　　　号
工事施行者　住　　所

氏　　名

法人にあっては、主たる事務所の
所在地及び名称並びに代表者の氏名
広告意匠設計者　住　　所

氏　　名

法人にあっては、主たる事務所の
所在地及び名称並びに代表者の氏名
２　屋外広告物等の管理者の住所氏名（定まっている場合に記入すること。）

住　　所

氏　　名

法人にあっては、主たる事務所の
所在地及び名称並びに代表者の氏名
資　　格

３　表示又は設置の場所

４　表示又は設置の期間　　　令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで
５　数　　　量

６　付近見取図

別紙１のとおり

７　形状、寸法、材料及び構造に関する仕様書及び図面

別紙２のとおり

８　意匠、色彩及び表示又は設置の方法を示す図面

別紙３のとおり

９　他の使用者又は管理者の同意書等（同意等を要する場合のみ添付のこと。）

別紙４のとおり

10 他の法令に基づく許可書、確認書等（許可、確認等を要する場合のみ添付のこと。）

別紙５のとおり

11 既設の広告物等の形状及び表示面積並びに申請に係る広告物等と既設の広告物等との位置関係
を明らかにした図面（申請に係る広告物等と既設の広告物等が、自己の氏名、名称、商標又は事業の内容を表示するため自己の住居、事業所又は作業場に表示し、又は設置する公告物等の場合に限る。）

別紙６のとおり

12 工事完成予定期日
令和　　年　　月　　日
別　紙　　１
この用紙に写真を貼ってください。

　　この写真は、令和　　　年　　　月　　　日に撮影したものです。

（注）
全ての広告面（両面広告の場合は両面）について、申請の日２箇月以内に撮影した手札大の天然色写真をちょう付願います。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　同　　　　意　　　　書
貸　主　　　住　所
　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
借　主　　　住　所
　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　館山市　　　　　　　　　番地　　　　に令和　　年　月　日から令和　　年　月　　日まで広告物を設置することに同意します。
令和　　年　　月　　日
第４号様式（第９条）

屋外広告物等表示（設置）許可更新申請書

令和　　年　　月　　日

館山市長　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

法人にあっては、主たる事務所の

所在地及び名称並びに代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

次のとおり屋外広告物等の表示（設置）の許可を更新したいので, 千葉県屋外広告物条例第９条第３項の規定により申請します。

１．表示または設置の場所

２．表示または設置の期間

令和　　年　　月　　日から　　令和　　年　　月　　日まで

３．広告物等のカラー写真

　　　別紙１のとおり

４．他の所有者または管理者の同意書等（同意等を要する場合のみ添付のこと。）

５．他の法令に基づく許可書、確認書等（許可、確認等を要する場合のみ添付のこと。）

第４号様式の２（第９条第３号）

安　　全　　点　　検　　報　　告　　書

１　対象となる広告物等

	広告物の種類

	表示又は設置の場所

	表示又は設置年月日
	　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	現在受けている許可の年月日及びその番号
	許可

年月日
	     年　　　月　　　日
	許可番号
	第  　　  　号

２　点検項目等

	点　検　内　容
	補修を要する不良な箇所
	補　　修　　の　　概　　要

	補修年月日
	補　修　の　内　容

	(1)　取付（支持）部分の変形・腐食
	有　　　無
	令和　　年　　月　　日

	(2)　主要部材の変形・腐食
	有　　　無
	令和　　年　　月　　日

	(3)　ボルト、ビス等の　さびの状況
	有　　　無
	令和　　年　　月　　日

	(4)　表示面の汚染・退色・はく離
	有　　　無
	令和　　年　　月　　日

	(5)　表示面の破損
	有　　　無
	令和　　年　　月　　日

	(6)　その他特に点検した箇所
	有　　　無
	令和　　年　　月　　日

点検年月日　　　令和　　　年　　　月　　　日

点検実施者　　　住　所

　　　　　　　　氏　名

　　　　　      資　格
第５号様式（第11条第1項）

屋外広告物等変更（改造）許可申請書

令和　　年　　月　　日

館山市長　　　　　　　　　　　様

申請者　住　　所

氏　　名

法人にあっては、主たる事務所の

所在地及び名称並びに代表者の氏名

電話番号

次のとおり屋外広告物等を変更（改造）したいので、許可されるよう千葉県屋外広告物条例第１０条第１項の規定により申請します。

１　工事施行者及び広告意匠設計者の住所氏名

　　　　　　　　　　　登録番号　千葉県屋外広告業登録第　　　　　　号

工 事 施 行 者　住　　所

氏　　名

法人にあっては、主たる事務所の

所在地及び名称並びに代表者の氏名

広告意匠設計者　住　　所

氏　　名

法人にあっては、主たる事務所の

所在地及び名称並びに代表者の氏名

２　形状、寸法、材料及び構造に関する仕様書及び図面

別紙１のとおり

３　意匠、色彩及び表示又は設置の方法を示す図面

別紙２のとおり

４　工事完成予定期日

令和　　年　　月　　日

５　その他
第９号様式（第１６条第１項）

屋外広告物等除却届

令和　　年　　月　　日

館山市長　　　　　　　　　　　様

住　所

氏　名

法人にあっては、主たる事務所の

所在地及び名称並びに代表者の氏名

電話番号

令和　　年　　月　　日付館山市指令第　　　号の　で設置（表示）を許可された広告物等は、下記の理由により令和　　年　　月　　日をもって除却いたしましたので、千葉県屋外広告物条例第１３条第２項の規定により届け出ます。

記

理　由

（設置の場所　　　　　　　　）

＊　除却前・除却後の写真を添付してください。
第１１号様式（第１６条第５項）

屋外広告物等管理者（表示者・設置者）設置（変更・廃止）届

令和　　年　　月　　日

館山市長　　　　　　　　　　　様

申請者　住　　所

氏　　名

法人にあっては、主たる事務所の

所在地及び名称並びに代表者の氏名

電話番号

　　年　　月　　日付け館山市指令第　　　号で許可された広告物等について、下記のとおり

管理者を設置（変更・廃止）した　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 第１項

表示（設置）者に変更があった　　　　　　　　ので、千葉県屋外広告物条例第１７条　 第２項

表示（設置）者の氏名又は住所に変更があった　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 第３項

の規定により届け出ます。

記

１　管理者の設置（廃止）の場合

　住　　所

氏　　名

２　管理者の設置（変更・廃止）の場合

（１）新管理者　住　　所

　　　　　　　　氏　　名

（２）旧管理者　住　　所

　　　　　　　　氏　　名

３　表示（設置）者の変更の場合

（１）新表示（設置）者　住　　所

　　　　　　　　　　　　氏　　名

（２）旧表示（設置）者　住　　所

　　　　　　　　　　　　氏　　名

４　表示者（設置者・管理者）の氏名又は住所の変更の場合

（1） 変更前の住所氏名

　　　　　住　　所

　　　　　氏　　名

（2） 変更後の住所氏名

　　　　　住　　所

　　　　　氏　　名

備考　管理者、表示者又は設置者が法人である場合は、主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名を記載すること。
第１２号様式（第１６条第６項）

屋外広告物等滅失届

令和　　年　　月　　日

館山市長　　　　　　　　　　　様

申請者　住　　所

氏　　名

法人にあっては、主たる事務所の

所在地及び名称並びに代表者の氏名

電話番号

令和　　年　　月　　日付け館山市指令第　　号で許可された屋外広告物は、令和　　年　　月　　日滅失しましたので千葉県屋外広告物条例第１７条第４項の規定により届け出ます。

（設置の場所　　館山市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　№

法人にあっては、主たる事務所の

所在地及び名称並びに代表者の氏名